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Uppdatering - RVN tar nästa steg och växlar upp

Bäste aktieägare!
Vi har sedan förra aktieägarbrevet i maj fortsatt arbetet med att genomföra investeringar och planera för
RVNs nästa steg. Ett bolag med dubblad storlek och 5,3 nya miljoner att investera i klimatomställning och
hållbart samhälle. En bra investering som bidrar till en god samhällsutveckling och som du som aktieägare
kan vara stolt över att vara en del av.

Vi hälsar Per Nilsson, professionell investerare välkommen till RVN, som via Råsunda Förvaltning
investerar 3 MSEK i en riktad nyemission. Per kommer bidra med sitt kontaktnät och kompetens för den
fortsatta utvecklingen av RVN. Vi tackar för förtroendet och tar det som ett tecken på att vår strategi
uppskattas. I samband med att den riktade nyemissionen genomförs görs även en företrädesemission till
de befintliga aktieägarna där två innehavda aktier ger rätt att teckna en ny. Teckningskursen är bestämd till
0,52 kr per aktie i båda nyemissionerna.

Händelser under perioden
Under maj till augusti har bolaget investerat i Stirling Versal samt Nanoecho, ökat innehaven i Seatwirl,
Alelion Energy Systems, Dynamic Code och Powercell samt deltagit som teckningsåtagare i nyemissionen
för Duearity. Samtidigt har innehaven i Urban Green, Ellwee, Plagazi och Exeger sålts samt avtal om
avyttring av innehavet i Mindconnect slutits. Det senare beräknas ge RVN en positiv resultatpåverkan på
ca 115 tsek då innehavet är nedskrivet med 90% på grund av osäkerhet i värdet. Försäljningen av
innehavet i Exeger resulterade i en vinst på cirka 50%.

RVNs innehav
RVNs två äldre innehav, som även är de största, är Reliefed Technologies (onoterat) och BAP Vänner/GC
Infra (onoterat). Nya innehav som vi vill lyfta fram är:
Polymer Factory Leverantör av dendritiska och polymeriska material
Seatwirl Ny teknik för havsbaserad vindkraft med vertikal snurra
Stirling Versal Energisystem baserade på stirlingmotor-tekniken, elproduktion från värme
2D Fab Teknik för att producera grafén som finns naturligt i mineralisk grafit
Cascade Drives Elektromekaniskt alternativ till hydraulik och andra krävande kraftomvandlare
SHT, Smart High Tech Högeffektiva värmeavledande grafénmaterial för kylning av elektronik
Dala Energi Ett lönsamt energibolag, lite mer för bygden
Nilar International Tillverkning av hybridbatterier för lagring av förnybar energi
Duearity Lösningar för folksjukdomen Tinnitus
Swedish Stirling Svensk stirlingmotor för elproduktion ur värme
Alelion Energy Systems Litiumjonbatterisystem till materialhanterings- och specialfordon
PowerCell Vätgasdriven bränslecellsteknik för stationära och mobila applikationer
SSAB Har producerat och levererat fossilfritt stål till fordonsindustrin
Traton Äger Scania som vi anser vara välskött föregångare inom hållbara transporter



Substansvärdet
Substansvärde per 2021-08-26 var 0,7597 kr per aktie varav 0,45 kr härrör från de äldre innehaven vilka
inte omvärderas löpande, och resterande rörlig del 0,3097 kr vilken ökat 3,08 % från 2021-04-30.

Portföljens fördelning, per 2021-08-26

Onoterade innehav 59,0% (64,6%)
IPO-innehav 11,9% (13,5%)
Noterade innehav 11,2% (15,3%)
Likvida medel 11,9% (6,6%)
*inom parentes anges andelen vid föregående uppdatering 2021-04-30

Årsstämma
Den 7 maj 2021 avhölls årsstämman i RVN.  Styrelsen omvaldes i sin helhet utan förändringar och beslut
om kvittningsemission samt utgivande av bemyndigande att genomföra nyemissioner under kommande år
togs.

Nyemissioner
Styrelsen har via bemyndigande beslutat att genomföra en riktad nyemission om 3 MSEK till
emissionskursen 0,52 SEK till Råsunda Förvaltning AB, ägt av Per Nilsson, som i och med detta blir ny
huvudägare i RVN med en ägarandel om ca 30%. Per Nilsson är professionell investerare med bakgrund
från Handelshögskolan i Stockholm och har ett brett kontaktnät, erfarenhet av investeringar i tidigare
skeden samt att notera bolag på börsen. RVN har även via bemyndigande beslutat om att genomföra en
företrädesemission där två innehavda aktier ger rätt att teckna en ny till kursen 0,52 kr per aktie. Maximalt
utges 4 397 500 st nya aktier. Vid fulltecknad nyemission tillförs bolaget via företrädesemissionen 2 286
700 kr.



Outnyttjad teckning
Aktier som inte tecknas med företräde kommer kunna tecknas av nya och befintliga aktieägare. Som ett
led i att ägarsprida bolaget är du som aktieägare välkommen att bjuda in bekanta att teckna aktier i
nyemissionen och bidra till att bredda ägandet i RVN.

Vi återkommer snart med mer information och inbjudan till teckning i företrädesemissionen.

Väl mött och på snart återhörande!
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